



מידת הגאווה דסטרא אחרא מעלינו ומעל כל עמך בית-ישראל מעתה ועד עולם.

## מכתב

(מספר אב"י הנחל ב' - מכתב ר"ג)

ינוחו ברכות על ראשך, חביבי יקירי, תתחיל בכל פעם מחדש, ואל תיפול בדעתך משום דבר שבעולם, בכל מה שתוכל, כי יש תקווה לאחריתך ואל תשכח כל גמוליו. רק בכל שעה ושעה תהיה בעיניך כבריה חדשה ממש.

זה כמה שנים אשר כבר גמל עמך חסד ואמת נצחי כזה, שזכות להיות נמנה בראש השנה בין אנשי אמת של הצדיק, המנהיג האמת, קווה קוית לה' שיוסיף חסדו עמך ולהיטיב אחרייך מראשיתך, ובודאי גם השנה תזכה להשתדל לבוא על ראש השנה וכו', אז תצליח את דרכך ואז תשכיל.

אשרינו מה טוב חלקינו, על כל דיבור ודיבור שזכינו לקבל ממעיני הישועה, היוצאים ונובעים מהנחל נובע מקור חכמה, המטהרין מכל הטומאות שבעולם.

שים לבך היטיב, להסתכל על כל הרמזים שה' יתברך מרמז לך בכל עת להתקרב אליו, מכל מקום ובכל מקום שהוא, דברי המזהירך ומורוץ לטובתך הנצחי. חזק ואמץ, יקירי חביבי נפשי ולבבי, לדבק עצמך לה' יתברך מכל מקום שהוא בכל מה שתוכל מכל מקום שהוא.

אין אתה יוצא ממחשבת, ותמיד אני מתגעגע לישועתך והצלחתך האמתית, ותמיד אני מעורר רחמים מבעל הרחמים, שיחוס עליך וישמח נפשך בישועתו, עד שיתהפך הכל לטוב ויתהפך הכל לטובה.

## מידות

(מספר הא-ב - חלק שני, אמת.)

- על-ידי שקר דבריו אינם נשמעים. גם על-ידי שקר מאלמן, חס ושלוש, כמה נשים.
- כשאתה רואה שקרן, תדע, שגם המנהיג של האיש הזה שקרן.

שום שמץ מזוהמתם ומטומאתם שיש להם מכבר מזוהמת העכו"ם [עובדי כוכבים] שהיו ביניהם מקודם.

ותרחם עלינו ותשמרנו ותצילנו תמיד מגאות וגבהות ומרמות רוחא, ותזכנו לעונה אמתית באמת לאמתו.

חוס וחמול ורחם עלי, כי לפניך נגלו כל תעלומות לב, ואתה יודע שאיני יודע שום דרך מדרכי העונה האמתיות. הצילני נא ברחמיך הרבים, מכל מיני גאות ופניות וגסות הרוח, אשר הם תועבת לבך כמו שכתוב: **תועבת ה' כל גבה לב.** זכני להרגיש שפלותי באמת לאמתו, ואהיה שפל בעיני למטה יותר ממדרגתי הפחותה והשפלה מאד, עד שאזכה לעונה אמתית כרצונך הטוב באמת.

ובכן תרחם עלינו, אבינו אב הרחמן, גיבור ורב להושיע, מגן עזרנו ואשר חרב גאותנו. ותשמרנו ותצילנו מחרב הגאווה של מנהיגי הדור של שקר שנוטלין גדולה לעצמן מאליהם, כי לא נתן להם הגדולה מן השמים כלל, רק מתגאים על הדור בחינם ומושלים על עם דל, ומתנהגים



ברבנות והתנשאות ומתגברין על עמך ישראל מאד, והן מזיקי עלמא, כאשר נגלה לפניך יודע תעלומות.

רבונו של עולם, אתה ידעת את לבב כל בני האדם, מה נאמר ומה נספר לפניך, הלא כל הנסתרות והנגלות אתה יודע, מציל עני מחזק ממנו ועני ואביון מגוזלו. הצילנו מהם, שמרנו מהם, הגן בעדנו בזכות וכח הצדיקים האמתיים, מנהיגי אמת, אשר אנו חוסים בהם, ושמרנו והצילנו מכל מזיקי עלמא שהם המנהיגים של שקר, שלא יהיה להם שום כח להזיק לנו, חס ושלוש, בשום דבר שבעולם, לא בגשמיות ולא ברוחניות, ולא תעשינה ידיהם תושיה, כי אין לנו על מי להשען כי אם על אבינו שבשמים.

ותכניע ותעקור ותבטל את כל ממשלתם והתנשאותם של כל המנהיגים של שקר, ותטיל חרב הגאווה מידם וזרוע רמה תשבר. ותבטל השקר מן העולם, ותגלה האמת בעולם, ויקויים מקרא שכתוב: **משד עניים מאנקת אביונים עתה אקום יאמר ה' אשית בישע יפיח לו.** ותבטל



## צדיק

(מספר אוצר היראה - צדיק - ק"ד)

כל ספורי התורה, ממעשה האבות מחפירות הבארות ומהמקלות אשר פצל ברהטים, וכן כל כיוצא בזה, וכן כל המאמרים הפליאיים שהביאו בגמרא ומדרשים, כמו מאמרי רבה בר בר חנא וכיוצא, כל זה להודיע לנו מעלת הצדיקים, שזכנו את עצמם כל כך, עד שעבדו את השם יתברך בכל תנועותיהם, אפילו בכל עסקי חול: אכילה ושניה וכיוצא, וכל דבריהם ושיחותיהם ומעשיהם אינו פשוט, אלא יש בהם רזין נפלאים.

ובאמת, בכל דור, נמצאים צדיקים כאלו, כמובן בדברי רבותינו ז"ל, שאמרו שאין דור שאין בו כאברהם וכו', וכל אחד צריך לזכות לזה, בבחינת מתי יגיעו מעשי למעשי אבותי? כי הבחירה חופשית.

## עצות

(מספר לקוטי עצות - כבוד - כ"ח)

יש מנהיגים שמתנהגים ברבנות וממשלה ומושלים על עם דל בחינם, כי לא נתן להם גדולה מן השמים כלל, רק הם מתגאים מעצמם על הדור בחינם. והם מקבלים חרב הגאווה על-ידי הגרים שמתגיירין, שהם מכניסין גאווה בישראל, עד שיש להם כח אפילו להעניש את מי שאינו רוצה להכניע את עצמו תחת ממשלתם. ובאמת אין זה נקרא מעניש אלא מזיק, כי הם מזיקי עלמא. ועל-ידי הגאווה הזאת של אלו המנהיגי הדור, על-ידי-זה מתגבר תאוות ניאוף בעולם. ולהנצל מזה הוא על-ידי מגני-ארץ וכו'.

## תפילה

(מספר לקוטי תפילות ב', תפילה ה')

ותעזרנו ותשמרנו ותצילנו ברחמיך הרבים ובחסדיך העצומים מפגם אחיזת הזוהמה הנאחז בהגרים שמתגיירין, ולא יזיקו הגרים לישראל עמך כלל, ותעזור לכל גרי הצדק שיזדככו מהרה מטומאתם וזוהמתם, ותציל ותשמור אותנו ואת כל עמך ישראל, שלא יתאחז ולא יתדבק בנו

